Vaste activa

e Oprichtingskosten
» ondernemingsloket
Totaal:
e Materiéle Vaste activa
» inrichting
» keukenmachines en - toestellen
» keukenmeubilair
» keukenmaterialen
» eetzaaltoestellen
» eetzaalmaterialen
» eetmaterialen
» computermateriaal
» kantoorbenodigdheden
Totaal:

Totaal vaste activa

Vlottende activa

e Voorraden
» voorraad grondstoffen, hulpstoffen

Totaal:
e Liquide middelen
» bankrekening
» kasgeld
Totaal:

Totaal vlottende activa

Totaal activa

159,05

159,05

4 000,00

5 385,00

814,99

208,99

431,48

600,00

300,00

739,00

120,00

12 599,46

12 758,51

500,00

500,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

4 500,00

17 258,51




